[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	05.05.2014                                                                                                                             №255
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 14.11.2012 №726

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 14.11.2012 №726 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления дошкольного образования на территории  Молчановского района на 2013 -2015 годы»  следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

Сроки и расходы на ВЦП (тыс.рублей)
Отчетный
финансовый год 2013
Очередной финансовый год
2014

Плановый год

2015

Всего по ВЦП за весь период реализации

Сроки реализации ВЦП
11842,0
2867,8
3011,2
17721,0
Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП (тыс.рублей)
Коды бюджетной классификации

Отчетный
финансовый год 2013

Очередной финансовый  год

2014
Плановый год

2015
Всего по ВЦП за весь период реализации

раздел,
подраздел

целевая
статья

вид
расходов

11842,0
2867,8
3011,2
17721,0
2) приложение 3 к программе изложить в новой редакции (Приложение);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами                            Демьянович М.Н.

	Глава Молчановского района                                                В.Н. Киселев

	Васильчук (838256) 21-8-96
Манойлова  (838256)21-4-68

	В дело – 1

Управление образования - 1

УФ-1

ОЭАиП/Манойлова – 1

	Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 14.11.2012 № 726

Мероприятия МЦП
	NN
пп
	Наименование
мероприятия
	Содержание
мероприятия
	Срок реализации
мероприятия
	Испол-
нитель
меро-
приятия
	Код
КОСГУ
<*>
	Расходы на мероприятие (тыс.руб.)
	Показатели непосредственного результата
(показатели реализации мероприятия)

	с
(месяц/
год)
	по
(месяц/
год)

	2013
	2014
	2015
	Наимено-

вание
показателя
	Ед.
изм. показателя
	2013
	2014
	2015

	1
	МБ ДОУ ДС      «Малыш»
	Обеспечение деятельности дошкольного образования
	постоянно
	директор
	9040701
	5036,5
	1271,4
	1335,0
	Кол-во детей
	чел.
	97
	110
	110

	2
	МБ ДОУ ДС      «Ромашка»
	Обеспечение деятельности дошкольного образования

	директор
	9040701
	6805,5
	1596,4
	1676,2
	Кол-во детей
	чел.
	143
	156
	156

	ИТОГО

	11842,0
	2867,8

	3011,2

	240
	266
	266

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

М.Н. Демьянович